
                 

Multikino Sopot zaprasza na filmową podróż w przeszłość                      

w ramach Akademii Filmowej Multikino 

 

Zapraszamy na unikatowe zajęcia w ramach Akademii Filmowej Multikina                 

z pokazem filmu o dokonaniach 303. Dywizjonu Myśliwskiego Warszawskiego 

im. Tadeusza Kościuszki. Do wyboru pozostawiamy Państwu jeden z dwóch 

tytułów: „Dywizjon 303” lub „303. Bitwa o Anglię”. 

 

  

Głównym punktem programu będzie rozmowa z Pawłem Haftką, historykiem, który 

przybliży uczestnikom spotkania historię podniebnych bohaterów. 

W czasie II wojny światowej Dywizjon 303, elitarny oddział polskich asów przestworzy, nie miał 

sobie równych. Jego historia zdecydowanie zasługuje na upamiętnienie w filmie. Tak się składa, że 

w tym roku można ją przybliżyć młodym widzom dzięki dwóm filmowym wersjom losów 

podniebnych bohaterów (obie w kapitalnej obsadzie!). Dzieło brytyjskiego reżysera, „303. Bitwa  

o Anglię”, sięga przede wszystkim do źródeł historycznych, z kolei produkcja w polskiej reżyserii – 

„Dywizjon 303”, garściami czerpie również z powieści Arkadego Fiedlera. Tegoroczne  

patriotyczne obchody warto uświetnić seansem jednej z dwóch propozycji. 

Gatunek: wojenny, historyczny 

Czas trwania filmu: ok. 120 min 

Rekomendowana grupa odbiorców: szkoła 

podstawowa, klasy VII i VIII, gimnazjum, klasa III 

Temat lekcji:   II wojna światowa: bohaterowie,  
o których warto pamiętać. 
Zagadnienia: Dywizjon 303. Historia podniebnych 
bohaterów. Być bohaterem – co to oznacza?  
O postawie heroicznej. Pojemne słowo: bohater. Jak 
ważna jest dla mnie historia ojczyzny? Tradycyjne  
i nowoczesne sposoby upamiętniania bohaterskich 
czynów. 

Termin pokazu: 9 października 2018 

Cena biletu: 13 zł 

Opiekunów grup zapraszamy bezpłatnie! 

Dane teleadresowe: 

Multikino Sopot  

Izabela Truchan 

Tel: 513-111-984  

e-mail: grupy.sopot@multikino.pl 

 

Do każdego filmu w Akademii przygotowujemy 
dedykowany scenariusz lekcji dla nauczycieli 


